

Afganistan'da yabancı asker bile Türk bandı takıyor

Kordon TV, 27 Temmuz 2008

Adnan Oktar:Yani Türkiye'nin ağırlığını koyup, direkt ağabey konumunda hatta bütün Ortadoğu'nun, bütün islam ülkelerinin lideri konumuna gelmesi lazım ve sözü geçen bir lider olarak. Çünkü, **Türkiye, çok akli başında insanların samimi insanların bulunduğu bir ülke. Çok vicdanlı insanların olduğu bir ülke, ordusu mükemmeldir. Çok çok vicdanlıdır, böyle kılı kırk yarar, çok iyi eğitilmiştir. Ve bütün ülkelerde seviliyorlar, nereye gitseler seviliyorlar. Mesela Irak'a gidiyorlar seviliyorlar, Bosna'ya gidiyorlar seviliyorlar, Somali'ye gidiyorlar, seviliyorlar, her yerde saygı görüyorlar. Afganistan'da çok sevilip saygı görüyorlar. Bu fiili bir durum var.** Demek ki bütün Ortadoğu, bütün İslam alemi Türk ordusunu seviyor ve Türk milletini seviyor. Demek ki ağabeylik yapmalarını istiyorlar. Yani Türkiye'nin burada ortaya çıkıp, bir lider çıkarıp ortaya, bir manevi lider ortaya çıkarıp gerekirse, bu ağabeyliği yerine getirmesi gerekiyor, İslam ülkelerinde ve Türk devletlerinde de. Yani Türk-islam birliğini acil olarak oluşması bütün bölge için şart.

Akşam, 22 Temmuz 2010



Yabancı asker bile Türk bandı takıyor

Neamat GÜRER - KABUL

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Afganistan'da görevli yabancı ülke askerlerinin görevle giderken kollarına Türk bandı taktığını söyledi. Davutoğlu, Türk askerine tek bir saldırı olmaması nedeniyle yabancı askerlerin bu yolu seçtiğini vurguladı.

TÜRK BAYRAĞI GÜVEN VERİYOR: Afganistan'da Türk bayrağının bulunduğu yerlerde birlik sükuneti daha fazla oluyor. Birlik sükuneti arttıkça görevi daha iyi yapıyorlar. Türk bayrağına güveniyorlar. Afganistan'da Türk askerlerinin ne kadar başarılı olduğunu gösteren kanıtlar var. Birlikte birleştiği bir kılıf içinde insanlar ilk önce Türkiye'ye dönmek istiyor. Bu da Türkiye için büyük bir başarıdır.

UZLAŞIYA KATI SAĞLIYORUZ: Afganistan'da bir anlaşma yapıldı. Bu anlaşma ile uzlaşma yapıldı. Afganistan'da uzlaşma yapıldı. Türk bayrağına güveniyorlar. Türk bayrağına güveniyorlar. Türk bayrağına güveniyorlar. Türk bayrağına güveniyorlar.

TALİBAN'LA GÖRÜŞME: Le Monde'nin yayınladığı raporda, Afganistan'da tüm kesimler tarafından güvenilmezlikle değerlendirildi. Irak'ta çok önemli bir adım atıldı. Sıkıyıkta olduğu Türkiye konusunda da, sükunet içinde birleştiği bir kılıf içinde insanlar ilk önce Türkiye'ye dönmek istiyor. Bu da Türkiye için büyük bir başarıdır.

Dışişleri Bakanı Davutoğlu, Afganistan'da görevli yabancı ülke askerlerinin görevle giderken kollarına Türk bandı taktığını söyledi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/afganistanda-yabanci-asker-bile-turk-bandi-takiyor>